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REPUBLIKA ESHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Drin-Bune Shkoder

VENDIM
Nr. ,date . 2014

“Per Konstituimin e Késhillit Basenit Ujor Drin-Bune”

Ne mbeshtetje te nenit 7 pika 2 te ligjit nr 111/2012 dt.15.11.2012 “Per Menaxhimin e
Integruar te Burimeve Ujore”, vendimit nr. 02 dt. 21.06.2006, te Keshillit Kombetar te Ujit,vendimit
nr 5 dt.22.12.1998 “Per ndarjen e territorit ne basene ujembledhes dhe per krijimin e agjensise te ujit per
keto basene” te K.K.Ujit,vendimeve e udhezimeve te sekretariatit te K.K.U-se si dhe propozimit te
pergjegjesit A.B.U.Drin-Bune z.Martin PLLUMBI, Keshilli I Basenit,Drin-Bune

Vendosi:

L. Te miratoje konstituimin e Keshillit te Basenit Ujor Drin-Bune si vijon;

'Nr Emri Mbiemri Detyra Funksioni
I ne
‘ K.B.U
1 Paulin RADOVANI Prefekt Q Shkoder Kryetari

2 Naim GAZIDEDE Kryetar Q Diber Anétare

3 Ibsen ELEZ] Kryetar Q Kukes Anétare

4 Hermina ALBUNESA Pergj Z.J.P Shkoder Anétare

5 Martin LAZRI Kryetar Kom Guri i Zi Anétare

6 Ilir BABA Kryetar INUK Shkoder Anétare

7 Kledian KADRIU Kr insp ISHMPU Diber Anétare

8 Hysen HYSAJ Kryetar Tatimeve Anétare

9 Gjin BRIGJA Drejtoria pyjore Shkoder Anétare

10 Edmond TERTHORJA Kr insp ISHMPU Shkoder Anétare

11 Kujtim PRRONI Drejt H/C Vau Dejes Anétare

12 Vehbi GRUDA Pergj.Sekt.Komp.Vend Anétare

13 Ardit HOTAIJ Drejt .Bord . Kullimit Anétare

II. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Pergjegjes A.B.U. Drin-Bune Kryetari K.B.U.Drin-Bune
Martin- PLLUMBI Paulin RADOVANI
/ f/” .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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KESHILLI I BASENIT UJOR DRIN-BUNE

Shkodér,mé, 09.07.2014

PERBERJA E KESHILLIT TE BASENIT UJOR DRIN-BUNE
SIPAS VENDIMIT NR.2 DT.21.06.2006 TE KESHILLIT
KOMBETAR TE UJIT.

Nr. | Emri e Mbiemri Detyra Funksioni | Profesioni | Numéri i
né Telefon.Mobil

K.B.U.

1. | Paulin RADOVANI Prefekt Q. Shkodér Kryetari | Ekonomist

2. |Naim GAZIDEDE Kryetar Q. Dibér Anétaré | Mésues 0682808835

3. |Ibséen ELEZI Kryetar Q. Kukés Anétaré

4. | Hermina ALBUNESA Pergj.Z.J.P.Shkodér Anétaré | Juriste 0673410047

5. | Martin LAZRI Kryetar Kom.Gur.i Zi Anétaré

6. | llir BABA Kryet.INUK.Shkodér Anétaré 0674113554

7. | Klejdi KADIU Kr.insp.ISHMPU Dibér Anétaré | Inxhinjer | 0685217812

8. | Hysen HYSA Kryetar I Tatimeve Anétaré¢ | Ekonomist

9. | Gjin BRIGJA Drejt.Pyjore Shkodér Anétaré | Jurist 0672860001

10. | Edmond TERTHORJA | Kr.insp.ISHMPU Shkodér | Anétaré | Ekonomist | 0673785049

11. | Kujtim PRRONI Drejt.H/C V. Dejés Anétaré | Inxhinjer

12. | Vehbi GRUDA Pergj.Sekt.Komp.Ven. Anétaré | Inxhinjer | 0694130838

13. | Ardit HOTAIJ Drejt. Bord. Kullimit Anétaré¢ | Ekonomist | 0682065649

Numéri i anétaréve t€ mésipérm t€ K.B.U.-s€ €shté vendosur sipas pikés 1 t&€ vendimit nr.2 dt.
21.06.2006. ndérsa pérbérja e anétaréve t¢ Késhillit t¢ Basenit &éshté hartuar sipas pikes nr.2 té po
kétij vendimi.

Sekretari i K.B.U. Drin-Buné &shté z.Martin P&llumbi, aktualisht Pérgjegjés i Agjensisé sé
Basenit Ujor Drin-Buné, Shkodér.
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